
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CTC VILA EMA

CTC VILA EMA

103840 05/11/202204 00 BATALHA

BATALHA

Paulista
Sub-9 A2
GINÃ•SIO DO CTC VILA EMA SÃ£o Paulo

GIDEVALDO MIRANDA DOS SANTOS
BRUNO MARTINS ANDRADE

POLLYANE FELIX DA SILVA
CAMILA REGGIOLLI GALVÃƒO

62
1469
1581
1522

14:10 14:21

01 00

14:22 14:33

00 00

14:38 15:05

03 00
04 00

175554 ISAAC PAES LIMA 02
184749 RYAN CARLOS AMORAS MARCHETTO 05
176806 MATHEUS DE OLIVEIRA MARTINS 06
175556 GABRIEL HENRIQUE CORREA EGYDIO 07
173306 EDUARDO CÃ©SAR SEBIN SANTOS 08
178292 BARUCH LEVI JACOMIN DE FREITAS 09
175555 BRUNO GABRIEL SILVA DE SOUZA 10
180475 RAFAEL FRANCISCO SOUZA DA SILVA 11
182496 HENRIQUE REIS COCCETRONE 12
176004 FERNANDO DIAS DE MELO 13
184598 DAVI SOARES DOS ANJOS 15
180478 ARTHUR ESTEVAM MAR 88

12
88
12
88
12

06
02
06
02

09
05
07
06

11
08
15
10

13
10
09
11

01:38 08:46

x

LEONARDO DA SILVA XAVIER8135

KLEBER BERENC5130

0901
01:25

1002
13:31

0603
14:01

1004
19:47

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172198 GABRIEL MARTINS RIBEIRO 01
177251 RYAN THALLES FELIX SOUZA 02
174296 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO VALIM 05
179889 ERNANDES LOPES DE LIMA NETO 07
172279 LUCAS ZANETTI DOS SANTOS 09
173713 YURI BRITO VIEIRA 10
172915 YURI PRADO DA SILVA 11
181359 KEVYN BANDEIRA DA SILVA 13
173596 GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS 16
177061 BERNARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 22
183161 VALENTIN FRETES 54
183462 THIAGO IM CHUNG 56
176716 LUCCA ALGARTE SIERRA 67

01
22

09
05
02
10
09
11

11
07
09
05

54
13
10
16
67
16

67
56
54
56

05:45 06:46

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

THIAGO MESSIAS DA SILVA8345

B
R

U
N

O
 G

A
B

R
IE

L 
S

IL
V

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

  (
10

)

LE
O

N
A

R
D

O
 D

A
 S

IL
V

A
 X

A
V

IE
R

LU
C

A
S

 Z
A

N
E

T
T

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

9)

JO
E

L 
M

IL
IT

A
O

 F
E

R
R

E
IR

A

ALEXANDRE LEMES PONTES 8166

CTC VILA EMA

HIGOR LEMOS DIAS 8420

BATALHA


