## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

103840						СТ	C VILA E	MA 04	4	Χ	00 I	BATAI	LHA							05/	11/2022
COMPETIÇÃO	· Paulieta							•			•							HORÁR	O IN	ÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:		1				DTV	ISÃO: A2					SÉRI	E.					1º PER		:10	14:21
	Sub-9					DIV	13AU: AZ							~ 5				2º PER		:22	14:33
GINÁSIO:	GINASI	O DO C	TC VIL	A EMA								CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER		:38	15:05
62	lán	DITEO D	DINCIDA	I. GIDE\	/ALDO N	AIRANDA I	DOS SANT	OS										PRORRO			
1469		BITRO A						03										1º PER.	CON	TAGEM 01	<b>x</b> 00
1581		ONOMET					A											2º PER.			x 00
1522	AN	OTADOR	: CAMIL	A REGGI	OLLI GA	LVÃO												3º PER.			x 00
																		FINAL			x 00
																		PRORROG	;		Х
																		PENALTIS			Х
EQUIPE "A" - C		- ΜΔ																			
REGISTRO	I C VILA L	IVIA		OGADOR	FC			l N	0	АМАР	VERM		SHR	STITIII	CÕES			ACIIM	ULATI	/AS	
175554	ISAAC PAES LIMA						02		APIAK	VERM	12	06	<b>SUBSTITUIÇÕES</b> 06			Х	ACO.	OLA II			
184749	RYAN CA	RLOS AMO			0			05				88	02	05	08	10					
176806		S DE OLIV			_			06				12	06	07	15	09	40		O DE TE		ED
175556 173306		HENRIQU CéSAR S			0			07			-	88 12	02	06	10	11		PER.		2º P 08:46	
178292		LEVI JAC						09				12					01	.30	-	00.40	
175555	BRUNO G	SABRIEL S	SILVA DE S	SOUZA				10	)										1		
180475		RANCISC			'A			11			1				ļ	igwdown			1		
182496 176004		JE REIS CO DO DIAS D		ONE				12			1			-	<u> </u>			(10)	1		
184598		ARES DOS						15													
180478		ESTEVAM						88										ZNC			
																		ш Ж			JER
								-			-			-				Α̈́			××
8135	Técnico:	LEONARI	DO DA SII	LVA XAVI	ER					<u> </u>								<b>CAPITÃO:</b> BRUNO GABRIEL SILVA DE SOUZA			<b>TÉCNICO:</b> LEONARDO DA SILVA XAVIER
5130	Massagist	a: KLEB	ER BERE	NC														필			N S
	Preparado	r Fisico:																ABR			0
	Médico/Fi		euta:															<b>Ã</b> 0.			9, S
	Auxiliar T	écnico:																<b>CAPITÃO:</b> BRUNO G,			<b>TÉCNICO:</b> LEONARD
																		3 2			<b>"</b> "
01   09   02	10 03 06	<b>04</b>   10	05	06	07	08	09	10	1	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19	20	21
01:25 13:31		19:47	+	1	1 . 1	+**	+**	+ "	+	,	+	+ ••	$\neg$			+ '*'	+,	1.01	,	11	11
	· ·				-	-	_	-									_				-
EQUIPE "B" - BA	ATALHA																				
REGISTRO			J(	OGADOR	ES			N'	0	AMAR	VERM		SUB	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATI	VAS	
172198	GABRIEL MARTINS RIBEIRO						01				01	09	11	54	67					-	
177251 174296	RYAN THALLES FELIX SOUZA PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO VALIM						02				22	05 02	07 09	13 10	56 54		PEDID	O DE TE	MPO		
179889	ERNANDES LOPES DE LIMA NETO						07					10	05	16	56	10	PER.		2º P	ER.	
172279	LUCAS ZANETTI DOS SANTOS						09					09		67		05	5:45		06:46	6	
173713		TO VIEIRA						10					11	-	16						
172915 181359		ADO DA SI ANDEIRA						11													
173596		RODRIGL			S SANT	os		16													
177061		OO DE OLI		ERNANDE	S			22													
183161		N FRETES						54										6)			
183462 176716		<u>M CHUNG</u> LGARTE S						56 67						-				os (			
170710	LOCONT	_O/II(IE C	<u> </u>					- 07										Ĭ			∢
																		Š S			E
	Técnico:																	8			ER.
7097	Massagist			IAS DA S	ILVA									1				Ē			0.
7097 8345	Preparado	or Fisico:									$\vdash$			1	-	$\vdash$		ë S	1		ä E
		•	suta.								1			1				ITĀC ASZ			ΣĘ
	Médico/Fi											·		1				<b>CAPITÃO:</b> LUCAS ZANETTI DOS SANTOS			<b>técnico:</b> Joel Militao Ferreira
		canco.														L			1		. 7
	Médico/Fi	come.															1				
	Médico/Fi	04	05	06	07	08	09	10	I	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
8345	Médico/Fi Auxiliar T		05	06	07	08	09	10	$\pm$	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
8345	Médico/Fi Auxiliar T		05	06	07	08			_			Ι.	1	14	15	16	17	18	19	20	21
8345	Médico/Fi Auxiliar T	04						DECLAR	ΑÇÂ	ÃO DE	GARAN	TIAS							•		

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8166

REGISTRO: 8420

REPRESENTANTE: ALEXANDRE LEMES PONTES

REPRESENTANTE: HIGOR LEMOS DIAS

EQUIPE: CTC VILA EMA

EQUIPE: BATALHA